- Offrir des opportunités de prestations à des artistes ruraux

Les populations locales cibles, les étrangers de passages, les conteurs d’ici et 
du monde, les professionnels des arts du récit et de la parole, les élèves, 
les étudiants et chercheurs

Vingt-quatre millions trois cent soixante-dix mille deux cent (24 370 200) Francs CFA 
soit Trente-sept mille cent cinquante-trois (37 153) euros

résumé
du projet

La Compagnie ‘‘Les Murmures de la Forge Contes et Musiques’’ est une structure culturelle 
et artistique de production et de diffusion de spectacles dans toutes les disciplines en gé-
néral et dans le domaine du conte, des arts de la parole et du récit et de la musique en